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Bp3 ocHoBa Ha uneH 25 og CratytoT
Ha JIT Bogosog wu KaHanusauuja
Ckonje, YnpasnuoT oaGop Ha JIM
BopoBog v kaHanusauuja - Ckonje
Ha ceojaTa YeTupueceTunpea
cegHuua ofpXxaHa Ha AEH
14.03.2024 roonHa aoHece

OONYKA
3a ycBojyBatbe Ha UsBewTaj 3a
NPOMEHU Ha KanutanoT
u pesepsuTe Ha JI1 Bogosopg u
kaHanusauwmja -Ckonje 3a
¢hnHaHcuckaTa 2023 roguHa

UneH 1
Ce yceojypa WseewTajor 3a
NMPOMEHN Ha KanuTanoT u pesepBuTe
Ha JMN BopgoeBoag u kaHanusauuja
Ckonje 3a cwuHaHcuckata 2023

roavHa N3roTBeH cnopeg
MefyHapooHute cMeTKOBOACTBEHU
cTaHaapgw.

UneH 2

U3BewTajor 32 npomeHun  Ha
Kanutanot wu pesepsute Ha JM
Boposoa v kaHanusauuja Ckonje 3a
¢puHaHcuckaTa 2023 roguHa e
cocTaBeH Aen Ha osaa Oanyka.

YUneH 3
OBaa opnyka Bnerysa BO cuna co
AEHOT Ha AOHeCcyBamETO.

Né bazé t& nenit 25 t& Statutit t& NP
Ujésjelles dhe Kanalizimi Shkup,
Bordi Drejtues i NP Ujésjelles dhe
Kanalizimi - Shkup né seancén e ftij
njgzet e paré t& mbajtur mé
14.03.2024, soli

VENDIM
pér miratimin e Raportit pér
ndryshime té kapitalit dhe rezervave
té NP Ujésjellés dhe Kanalizime -
Shkup pér vitin financiar 2023

Neni 1
Miratohet Raporti pér ndryshime té
kapitalit dhe rezervave t& NP
Ujésjelleés dhe Kanalizime - Shkup
pér vitin financiar 2023 i pérgatitur
sipas Standardeve Ndérkombétare
té Kontabilitetit.

Neni 2
Raporti pér ndryshime t& kapitalit
dhe rezervave t&¢ NP Ujésjellés dhe
Kanalizime - Shkup pér vitin financiar
2023 éshté pjesé integrale e kétij
Vendimi.

Neni 3
Ky vendim hyn né fugi né ditén e
miratimit té tij.
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